



SURVEY OF INDIA

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी. कोलकाता नेमी आदेश सं ०३/३७-G-११(प्रशा.) दिनांक १३-०७-२०१६

W.B.& SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER NO. ०३ /३७-G-११(ADM) DATED १३-०७-२०१६

अबर श्रणी लिपिक के पद पर पदोन्नति

PROMOTION TO THE POST OF LOWER DIVISION CLERK

भारत के महासर्बक्षक देहरादून के दिनांक २३-०५-२०१६ के पत्र सं E2-3142/1869/D.C/L.D.C.(Collection-07) अनुसार निम्नलिखित पुर्बतन ग्रुप 'डी' की अबर श्रणी लिपिक के पद पर नियमित आधार पर रु. ५२००-२०२०० के बेतनमान में रु. १९००/- के ग्रेड बेतन में उनके नाम के आगे बर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है।

With the approval of the Surveyor General of India, Dehra-Dun vide his letter No. E2-3142/1869/D.C/L.D.C./(Collection-07) dt.23-05-2016 the under mentioned Regular Khalasi of (erstwhile) Group-'D' is hereby Promoted to the post of Lower Division Clerk on regular basis in the Pay Band-1 (Rs. 5200-20200) with Corresponding Grade Pay of Rs. 1900/- with effect from the date shown against the name below:-

क्रमांक	नाम	बर्तमान पद	पदोन्नति पर पद	तिथि से लागु
Sl.No.	Name	Present post	Promoted post	Date of Effect
१	सुमन चक्रबोर्ती	पुर्बतन ग्रुप 'डी'	अबर श्रणी लिपिक	दिनांक
1	Suman Chakraborty	Regular Khalasi	Lower Division Clerk	25-05-2016

2 संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(1)(a)(1) के अनुसार बेतन नियोतन हेतु एक आप्शन देना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका बेतन नियोतन किया जाएगा।

The concerned Govt. Servant nis required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(1)(a)(1) And the pay will be fixed by the Head of Office.

3 प्रमाणित किया जाता है उनके बिरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यबाही/सतर्कता जाच/दण्ड लम्बित नहीं है।
Certified that no disciplinary proceeding/vigilance case/punishment is are pending against him.

4. अतिरिक्त ब्यय का बहन बर्ष २०१६-१७ के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जायेगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the year 2016-17 and debited to the appropriate Head of Account.

(प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्बक्षक का पत्रांक SG's letter No.E2-3142/1869/D.C/L.D.C/(Collection-07)

Dt.23-05-2016)

परिबीक्षा की समाप्ति तथा सेवा मे स्थायीकरण

श्री भरत कुम्भार, उप-अधीक्षक सर्बक्षक दि० 29-8-2013 को परिबीक्षा अबधि की समाप्ति उपरांत दि० 30-8-2013 से सरकारी नोकरी मे स्थायी किये गेय |

(प्राधिकार Authority:- भारत के महासर्बक्षक का पत्रांक No.C-1995/853-DSS दिनांक 04-04-2016)

CLEARANCE OF PROBATION AND CONFIRMATION IN SERVICE

Shri Bharat Kumbhar, Deputy Superintending Surveyor has been confirmed in Government Service on 30-8-2013 on completion of probation period on 29-8-2013.

(Authority:- SG's No.C-1995/853-DSS Dated 04-04-2016)

(संजय कुमार Sanjay Kumar)

निदेशक Director

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी. W.B.& Sikkim,GDC

कोलकाता Kolkata

वितरण Distribution :-

1. The Surveyor General of India, Dehra Dun -1 Copy(By E-mail)
2. The Addl. Surveyor General (EZ) , Kolkata -1 Copy
3. The Web Administrator,N.G.D.C., Dehra Dun -1 Copy(By-Webside)
4. The Addl. S.G.'s/Directors of all GDC and Printing Group - 1 Copy each
5. The Sr. Accounts Officer, RP & AO, Kolkata - 1 Copy
6. S.S.(HQ)/H.O.O./MC/ASO/TO - 1 Copy each
7. O.S.(Adm.)/O.S.(Account)/O.S.(Drawal) – for necessary action. - 1 copy each
8. All wing head/Section In-charge/Camp Officer(CMPDI) - 1 Copy each
9. The Secretary,Gr.'B' Officer Association/Surveyors/D/man Cartographic/
Class III/Topographical/Ministerial Associations/Class IV Union - 1 Copy each
10. Survey of India Co-Operative Credit Society,Kolkata - 1 Copy
11. File:- 14-C-9(J.C.M)/3-D-2/8-H-3/5-F-2 - 1 Copy each